

Årsredovisning
för
IPStockholm AB
556775-9591
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Sundström, Styrelseledamot
2026-04-27

Styrelsen och verkställande direktören för IPStockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster, support och försäljning inom området IT och telefoni. Bolagets kunder är både externa och koncerninterna.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 44% jämfört med föregående år. Detta beror främst på att bolaget haft färre konsultuppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	131	232	413	368
Resultat efter finansiella poster	3	54	16	14
Soliditet (%)	93	91	96	95

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	215 518	43 289	358 807
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		43 289	-43 289	0
Årets resultat			2 295	2 295
Belopp vid årets utgång	100 000	258 807	2 295	361 102

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	258 807
årets vinst	2 295
	261 102
disponeras så att i ny räkning överföres	261 102

261 102

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	131 319	232 037
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	131 319	232 037

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-113 027	-103 800
Övriga externa kostnader	-14 612	-74 220
Personalkostnader	-1 000	0
Summa rörelsekostnader	-128 639	-178 020
Rörelseresultat	2 680	54 017

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	167	403
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-3
Summa finansiella poster	167	400
Resultat efter finansiella poster	2 847	54 417

Resultat före skatt

2 847 54 417

Skatter

Skatt på årets resultat	-552	-11 128
Årets resultat	2 295	43 289

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	6 669	25 970
Fordringar hos koncernföretag	150 000	150 000
Övriga fordringar	31 024	14 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	25 000	0
Summa kortfristiga fordringar	212 693	190 854

Kassa och bank

Kassa och bank	176 282	201 530
Summa kassa och bank	176 282	201 530
Summa omsättningstillgångar	388 975	392 384

SUMMA TILLGÅNGAR

388 975

392 384

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

258 807

215 517

Årets resultat

2 295

43 289

Summa fritt eget kapital

261 102

258 806

Summa eget kapital

361 102

358 806

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 222

13 121

Övriga skulder

0

6 610

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 651

13 847

Summa kortfristiga skulder

27 873

33 578

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

388 975

392 384

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Tomsund Invest AB	556949-1862	Stockholm

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Stockholm

Tommy Sundström
Tommy Sundström
Verkställande direktör
2026-04-07

Maria Schützer Funk
Maria Schützer Funk
2026-04-07

Lotta Sundström
Lotta Sundström
2026-04-27

Mathias Törnblom
Mathias Törnblom
2026-04-07

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-27

Alexandra Lindqvist
Alexandra Lindqvist
Auktoriserad revisor
